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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- Administracion General

SIG-AME

Página 1 de 501/01/2022 30/12/2022

Saldo por
Comprometer

6 09850034

Pagado

5.6.01.06
80.00 23,696.60 23,776.60 23,334.64 23,334.64441.96 441.9623,334.64

Descuentos, Comisiones Y Otros
Cargos En Títulos Y Valores

5.8.01.01
7,700.00 0.00 7,700.00 3,252.74 3,252.744,447.26 4,447.263,252.74

Al Gobierno Central

6.1.01.05
60,036.00 -20,000.00 40,036.00 39,924.00 39,924.00112.00 112.0039,924.00

Remuneraciones Unificadas

6.1.02.03
15,007.00 -1,300.00 13,707.00 11,855.94 11,855.941,851.06 1,851.0611,855.94

Decimotercer Sueldo

6.1.02.04
5,100.00 0.00 5,100.00 3,221.87 3,221.871,878.13 1,878.133,221.87

Decimocuarto Sueldo

6.1.05.10
120,048.00 0.00 120,048.00 114,651.94 114,651.945,396.06 5,396.06114,651.94

Servicios Personales por Contrato

6.1.06.01
20,979.79 0.00 20,979.79 16,238.20 16,238.204,741.59 4,741.5916,238.20

Aporte Patronal

6.1.06.02
9,489.66 648.80 10,138.46 9,617.90 9,617.90520.56 520.569,617.90

Fondo de Reserva

6.1.07.07
100.00 1,501.15 1,601.15 797.90 797.90803.25 803.25797.90

Compensacion X Vacaciones No Gozada
X Sesacion De Funciones

6.3.01.01
300.00 -200.00 100.00 0.00 0.00100.00 100.000.00

Agua Potable

6.3.01.04
120.00 581.01 701.01 301.95 301.95399.06 399.06301.95

Energía Eléctrica

6.3.01.05
1,440.00 375.00 1,815.00 1,482.86 1,482.86332.14 332.141,482.86

Telecomunicaciones

6.3.02.03
40.00 0.00 40.00 0.00 0.0040.00 40.000.00

Almacenamiento, Embalaje Y Envase

6.3.02.04
3,000.00 1.98 3,001.98 2,998.00 2,998.003.98 3.982,998.00

Edición, Impresión, Reproducción y
Publicaciones

6.3.02.07
6,000.00 0.00 6,000.00 5,335.74 5,335.74664.26 664.265,335.74

Difusión, Información y Publicidad

6.3.02.21
5,961.17 -3,858.12 2,103.05 0.00 0.002,103.05 2,103.050.00

Servicios Personales Eventuales Sin
Relacion De Dependencia

6.3.03.01
0.00 200.00 200.00 16.70 16.70183.30 183.3016.70

Pasajes al Interior

6.3.03.03
600.00 -200.00 400.00 105.49 105.49294.51 294.51105.49

Viáticos y Subsistencias en el Interior
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6.3.05.02
9,306.00 -1,000.00 8,306.00 7,500.00 7,500.00806.00 806.007,500.00

Edificios, Locales y Residencias

6.3.07.02
500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Arrendamiento y Licencias de Uso de
Paquetes Informáticos

6.3.07.04
360.00 0.00 360.00 0.00 0.00360.00 360.000.00

Mantenimiento y Reparación de Equipos
y Sistemas Informáticos

6.3.08.02
100.00 1,483.12 1,583.12 813.20 813.20769.92 769.92813.20

Vestuario, Lencería y Prendas de
Protección

6.3.08.04
750.00 1,600.00 2,350.00 1,528.04 1,528.04821.96 821.961,528.04

Materiales de Oficina

6.3.08.05
850.00 0.00 850.00 504.04 504.04345.96 345.96504.04

Materiales de Aseo

6.3.14.03
800.00 0.00 800.00 0.00 0.00800.00 800.000.00

Mobiliarios

6.7.01.02
6,600.00 -1,600.00 5,000.00 282.21 282.214,717.79 4,717.79282.21

Tasas Generales, Impuestos,
Contribuciones, Permisos, Licencias y

6.7.02.01
840.00 8,016.13 8,856.13 8,390.81 8,390.81465.32 465.328,390.81

Seguros

6.7.02.04
360.00 0.00 360.00 108.00 108.00252.00 252.00108.00

Egresos Por Servicios Financieros

8.4.01.03
4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.004,000.00 4,000.000.00

Mobiliarios

8.4.01.04
4,192.00 -2,407.44 1,784.56 0.00 0.001,784.56 1,784.560.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.07
10,200.00 -5,608.69 4,591.31 0.00 0.004,591.31 4,591.310.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes
Informáticos

294,859.62Total Función : 1,929.54 296,789.16 252,262.17 44,526.99 252,262.17 44,526.99252,262.17
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6.1.01.06
503,335.44 0.00 503,335.44 273,119.06 273,119.06230,216.38 230,216.38273,119.06

Salarios Unificados

6.1.02.03
41,944.62 0.00 41,944.62 21,833.27 21,833.2720,111.35 20,111.3521,833.27

Decimotercer Sueldo

6.1.02.04
31,025.00 0.00 31,025.00 8,495.81 8,495.8122,529.19 22,529.198,495.81

Decimocuarto Sueldo

6.1.04.01
1,985.76 0.00 1,985.76 1,204.13 1,204.13781.63 781.631,204.13

Por Cargas Familiares

6.1.04.08
4,339.08 -366.84 3,972.24 648.93 648.933,323.31 3,323.31648.93

Por Antiguedad

6.1.05.09
40,000.00 0.00 40,000.00 22,644.93 22,644.9317,355.07 17,355.0722,644.93

Horas Extraordinarias Y Suplementarias

6.1.06.01
61,155.26 0.00 61,155.26 34,257.92 34,257.9226,897.34 26,897.3434,257.92

Aporte Patronal

6.1.06.02
41,944.54 0.00 41,944.54 16,509.75 16,509.7525,434.79 25,434.7916,509.75

Fondo De Reserva

6.1.07.04
0.00 307.00 307.00 307.00 307.000.00 0.00307.00

Compensación Por Desahucio

6.1.07.07
0.00 59.84 59.84 59.84 59.840.00 0.0059.84

Compensación Por Vacaciones No
Gozadas Por Cesación De Funciones

6.3.02.03
100.00 0.00 100.00 0.00 0.00100.00 100.000.00

Almacenamiento, Embalaje y Envase

6.3.02.04
800.00 620.00 1,420.00 1,420.00 1,420.000.00 0.001,420.00

Edición, Impresión, Reproducción Y
Publicaciones

6.3.02.20
2,400.00 -620.00 1,780.00 0.00 0.001,780.00 1,780.000.00

Servicios Para Actividades
Agropecuarias, Pesca Y Caza

6.3.02.35
5,902.00 0.00 5,902.00 2,612.00 2,612.003,290.00 3,290.002,612.00

Servicio De Alimentación

6.3.04.04
48,000.00 -13,466.00 34,534.00 1,476.00 1,476.0033,058.00 33,058.001,476.00

Maquinarias y Equipos

6.3.04.05
0.00 13,466.00 13,466.00 10,918.00 10,918.002,548.00 2,548.0010,918.00

Vehículos

6.3.05.02
9,600.00 0.00 9,600.00 0.00 0.009,600.00 9,600.000.00

Edificios, Locales Y Residencias

6.3.05.04
137,740.00 0.00 137,740.00 107,568.08 107,568.0830,171.92 30,171.92107,568.08

Maquinarias Y Equipos
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6.3.05.05
22,000.00 0.00 22,000.00 21,480.00 21,480.00520.00 520.0021,480.00

Vehículos

6.3.06.01
5,000.00 13,500.00 18,500.00 3,539.25 3,539.2514,960.75 14,960.753,539.25

Consultoría, Asesoría e Investigación
Especializada

6.3.06.09
400.00 0.00 400.00 0.00 0.00400.00 400.000.00

Investigaciones Profesionales Y
Análisis De Laboratorio

6.3.08.02
29,394.00 0.00 29,394.00 21,038.22 21,038.228,355.78 8,355.7821,038.22

Vestuario, Lencería Y Prendas De
Protección

6.3.08.03
70,560.00 0.00 70,560.00 36,351.50 36,351.5034,208.50 34,208.5036,351.50

Combustibles Y Lubricantes

6.3.08.05
0.00 5,632.68 5,632.68 5,632.68 5,632.680.00 0.005,632.68

Materiales De Aseo

6.3.08.11
2,000.00 4,147.56 6,147.56 5,112.34 5,112.341,035.22 1,035.225,112.34

Materiales de Construcción , Eléctricos,
Plomería y Carpintería

6.3.08.13
72,000.00 -13,500.00 58,500.00 32,104.93 32,104.9326,395.07 26,395.0732,104.93

Repuestos Y Accesorios

6.3.08.19
10,480.00 -4,147.56 6,332.44 0.00 0.006,332.44 6,332.440.00

Accesorios Y Productos Químicos

6.3.14.06
2,000.00 -1,020.50 979.50 979.50 979.500.00 0.00979.50

Herramientas

7.5.01.05
7,116.37 0.00 7,116.37 0.00 0.007,116.37 7,116.370.00

Obras Públicas De Transporte Y Vías

7.5.01.07.01
43,057.69 0.00 43,057.69 42,379.00 42,379.00678.69 678.6942,379.00

Construccion De La Primer Celda

7.5.01.07.02
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.000.00

Complementarios Para Construcciones
Y Edificaciones

7.5.01.07.03
44,614.91 0.00 44,614.91 0.00 0.0044,614.91 44,614.910.00

Construccion Proyecto Aguapotable Y
Energia Electrica

7.5.01.07.04
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 5,000.000.00

Construccion De Techo Para Material
Inorganico

7.5.01.10
67,984.51 0.00 67,984.51 0.00 0.0067,984.51 67,984.510.00

Plantas Industriales

8.4.01.04
19,480.61 -4,612.18 14,868.43 2,000.94 2,000.9412,867.49 12,867.492,000.94

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.05
249,266.40 0.00 249,266.40 0.00 0.00249,266.40 249,266.400.00

Vehículos
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1,590,626.19Total Función : 0.00 1,590,626.19 673,693.08 916,933.11 673,693.08 916,933.11673,693.08

1,885,485.81Total Gasto : 1,929.54 1,887,415.35 925,955.25 961,460.10 925,955.25 961,460.10925,955.25

MAXIMA AUTORIDAD DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD
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